
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn.zm.) § 5 pkt 2 i § 5a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Rady Gminy 
Rzeczniów Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 437 147,00 -11 500,00 425 647,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 318,00 -11 500,00 103 818,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

115 318,00 -11 500,00 103 818,00 

801   Oświata i wychowanie 468 830,59 43 566,00 512 396,59 
 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 35 000,00 36 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 374,59 8 566,00 23 940,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 374,59 8 566,00 23 940,59 

852   Pomoc społeczna 1 746 351,00 58 766,00 1 805 117,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 514,00 8 040,00 93 554,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

74 800,00 8 040,00 82 840,00 

 85295  Pozostała działalność 517 829,00 50 726,00 568 555,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 518,00 50 726,00 110 244,00 

855   Rodzina 3 135 189,00 36,00 3 135 225,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 145,00 36,00 181,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

145,00 36,00 181,00 

Razem: 27 059 447,95 90 868,00 27 150 315,95 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 655 822,00 -11 500,00 3 644 322,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 318,00 -11 500,00 103 818,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 039,00 -2 000,00 70 039,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -1 762,00 5 238,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 -2 000,00 10 015,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 068,00 -1 000,00 2 068,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 519,00 -3 000,00 1 519,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -724,00 13 276,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 014,00 -1 014,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 3 000,00 203 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 183 000,00 5 000,00 188 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 356 098,00 -63 000,00 2 293 098,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 824,53 -53 000,00 1 450 824,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 282 119,00 72 000,00 354 119,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 519,00 82 000,00 309 519,00 
 75095  Pozostała działalność 702 287,00 -12 000,00 690 287,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 481,00 -12 000,00 60 481,00 

801   Oświata i wychowanie 6 220 140,59 43 566,00 6 263 706,59 
 80101  Szkoły podstawowe 3 888 167,00 20 000,00 3 908 167,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 35 000,00 43 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 000,00 -15 000,00 7 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 017,00 -3 000,00 223 017,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 482 237,00 19 800,00 502 037,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 21 800,00 93 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 167 300,00 -1 800,00 165 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -1 800,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 374,59 8 566,00 23 940,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 237,00 237,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 374,59 8 329,00 23 703,59 

852   Pomoc społeczna 2 387 533,00 58 766,00 2 446 299,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 380 308,00 8 040,00 388 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 000,00 8 040,00 259 040,00 
 85295  Pozostała działalność 522 829,00 50 726,00 573 555,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 54 990,00 40 010,00 95 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 284,00 10 716,00 15 000,00 

855   Rodzina 3 152 189,00 36,00 3 152 225,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 502 600,00 0,00 1 502 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 352 290,00 -30 000,00 1 322 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 30 000,00 132 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 145,00 36,00 181,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 36,00 181,00 

Razem: 32 186 009,71 90 868,00 32 276 877,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 2



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 115 318,00 -11 500,00 103 818,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 318,00 -11 500,00 103 818,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

115 318,00 -11 500,00 103 818,00 

801   Oświata i wychowanie 15 374,59 8 566,00 23 940,59 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 374,59 8 566,00 23 940,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 374,59 8 566,00 23 940,59 

855   Rodzina 3 117 989,00 36,00 3 118 025,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 145,00 36,00 181,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

145,00 36,00 181,00 

Razem: 5 084 720,95 -2 898,00 5 081 822,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 115 318,00 -11 500,00 103 818,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 318,00 -11 500,00 103 818,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 039,00 -2 000,00 70 039,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -1 762,00 5 238,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 -2 000,00 10 015,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 068,00 -1 000,00 2 068,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 519,00 -3 000,00 1 519,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -724,00 13 276,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 014,00 -1 014,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 15 374,59 8 566,00 23 940,59 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 374,59 8 566,00 23 940,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 237,00 237,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 374,59 8 329,00 23 703,59 

855   Rodzina 3 117 989,00 36,00 3 118 025,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 495 000,00 0,00 1 495 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 352 290,00 -30 000,00 1 322 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 30 000,00 132 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 145,00 36,00 181,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 36,00 181,00 

Razem: 5 084 720,95 -2 898,00 5 081 822,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 112, 113, 115, 246/2022 i 267/2022 Wojewody Mazowieckiego dokonano 

zwiększenia budżetu o kwotę 90.868,00 zł. Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejszenie o kwotę 11.500,00 zł w związku z dokonaną korektą 

planu, 

- 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

na lata 2020-2024-„Aktywna Tablica”, 

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie o kwotę 8.566,00 zł z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe, 

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 8.040,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2022, 

- 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 50.726,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

jednorazowego świadczenia pieniężnego oraz świadczeń związanych z zapewnieniem 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

- 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 36,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowego zadania. 

Ponadto zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z  wykonywaniem zadań 

statutowych. 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6038-8DEC-4029-A17D-41774A103525. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



